Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 888/2019

Sugere ao Poder Executivo municipal e aos órgãos competentes, que proceda com reparo de vazamento de água na Avenida Alfredo Contatto, no Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda com reparo de vazamento de água na Avenida Alfredo Contatto, altura do nº 2601, no Jardim Europa, neste município.

Justificativa:

Moradores informaram a este vereador, que desde o dia 04 de março de 2019, há um vazamento de água na Avenida Alfredo Contatto, altura do número 2601 no Jardim Europa. Tal vazamento esta causando a perda de centenas de litros de água todos os dias e precisa de reparo com URGÊNCIA.
[bookmark: _GoBack]Desta forma, visando garantir a segurança dos moradores, venho de maneira respeitosa, requerer que o Senhor Prefeito Municipal, atenda a este pedido como forma de respeito e garantia à dignidade dos cidadãos.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 08 de março de 2019.

Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]

8785a2a2-6954-4c3f-9f1b-68026fec8a6a.png
PROTOCOLO 1689/2019 - 08/03/2019 16:45

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg